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BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT 
WATER & SEWER COMMISSION 

March 18, 2019 
 

PROJECT: RFP No. 19-015 – Engineering Services Odor Control Study for 
Academy Creek Water Pollution Control Facility for the 
BGJWSC 

 
ADDENDUM: TWO (2) 
 
DUE DATE: FRIDAY, MARCH 29, 2019, 12PM NOON, EST 
 
 
THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING 
QUESTIONS: 
 
 
1) QUESTION:  Have there been documented odor complaints pertaining to 

the pump stations and to the WPCF? 
 
ANSWER: Yes, JWSC has received complaints from local agencies and 
officials regarding the odor at Academy Creek WPCF 
 

2) QUESTION:  Can JWSC provide a facility plot plan of the WPCF with 
labeled structures/potential odor source areas? 

 
ANSWER:  Please use the following link to access the Academy Creek 
WPCF Odor Control Study map: https://www.bgjwsc.org/request-for-
proposal-no-19-015-engineering-services-odor-control-study-for-academy-
creek-water-pollution-control-facility-for-the-bgjwsc/  
   
 

3) QUESTION:  The RFP, Item 2.0 states that compensation will be negotiated 
after selection, but Item 1.0 of the RFP requires that a price proposal be 
submitted with the final proposal. Please clarify. 

https://www.bgjwsc.org/request-for-proposal-no-19-015-engineering-services-odor-control-study-for-academy-creek-water-pollution-control-facility-for-the-bgjwsc/
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ANSWER:  Please provide your pricing offers as part of your submitted 
proposal. BGJWSC reserves the right to negotiate all pricing submitted by 
the selected firm. 
 
 

4) QUESTION: The RFP has no mention of the requirement for Professional 
Liability Insurance (PLI). Please advise what, if any, PLI coverage and terms 
will be required in the contract. 
 
ANSWER: This coverage is not required, but may be a consideration if 
proposals are comparable and a proposer has the coverage. 
 

5) QUESTION:  Please provide a Price Proposal Form 
 
ANSWER:  No Price Proposal Form will be provided. Please provide the 
pricing with an associated rate sheet.  
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All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of 
this Addendum in original only. 
 

ACKNOWLEDGEMENT 
ADDENDUM: TWO (2) 

 
                                 
                          DATE:______________________ 
 
The above Addendum is hereby acknowledged: 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________ 

(NAME OF BIDDER) 
 
 

______________________________                           _______________________________ 
Signature         Title 


